iiou plus duo- quando Sei-omtiw nostra concosaerat. deiaccps iti

- aiitea,

ronlur Npatin doxtrorsum Niiltibus,
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X antea, hoc est, de anno (iecinio quarto regni nostri

debeaat in Dei nomine esse stabiles. Hanc quoque

auctoritatem, utin omnibus valitura, in nostris et

futuris temporibus intacta valeat ilurare, manus
nostrae suscriptiouibus roboravimus. Hvc nsqm di-

ploma seaiiulutH. Qux loca ad Ligaim el iii Aiiuilania

possederint Reges Atislrasiontm, siipra indicatimus.

Hac confirmavil successor S. Sigcberti Ctiildericus

Rei, cujus diploma islis eliam jungimus.
'ctium diplo- gi Cliildericus Rex Francliorum. Eumechildis et
,na (.hittlenci

ujiecbildisgratiaDei Regina:. viris ilhisfribus Gon-
doino Duci et Odoni Domestico. Ad jeternam enim
mercedem procul dubio credimus pertinere, si peti-

tionibus Sacerdotum, vel quornmlibet devotorura.

justa peteiitium, perducimus ad eflectum. Igitur

Doniuus et Pater iioster Ilemaclus Episcopus Cle-

mentiam Regui nostri petiit pro monasteriis suis

Stabulau et Malmundario : quiE bonae recordationis

patruusnoster Sigibertus, quondam Rgx, suo cons-

truxit opere. Unde et ipsius Principis regiminis tate

priEceptum nobis ostendit relegeudum de eorum
raajori spatio. De ipsa foreste Domiuica utrisque par
tibus de ipsis monasteriis, tam in longum quam in

transversum. duodecim millia dextrorsum saltibus:

B quod et adhuc pro totius firmitate taliterin ipsapra;-

ceptioDe habetur insertum ; ut per consilium Poiiti-

ficum ipsius temporis, id est, Huneberti, Memoriani,
Gisloaldi Episcopi, cum illustribus viris Grimoaldo,
Fulcoaldo, Adregisilo, Bobono Ducibus. Clodulfo,

Angelisino, Gareperto domesticis, taliter actum
fuit, quod veracissime rognovimus, quod illi servi

Dei, quibus datum fuit, absque impressione populi

ibidem iu ipsa loca residere deberent. Quapropter
ipse Episcopus Abba eorum uua cum ipsis monachis
nobis exinde confirmatione auctoritatis iiostcaj pe-

tierunt aflirmari. Quam petionem iios pro Dei in-

tuitu eis minime denegare potuimus. Eatamen con-

ditfone sic petierunt ipsi ser^i Dci, ut versuscurtes

nostras, idest. Amblavam, Charaiiciio. Letlieniaclio,

de ipsis mensuris, dundecim millibus dextrorsum

saltibus sex millia subtrahere debcremus, pro stabi-

litate nperis, quod admodura per nostram ordina-

tionem sic factum est. Undejussimus pro hac re

Domino et Patri nostro Theodardo - Episcopo, vel

illustri viro Hodoni Domestico. cum forestariis nos-